M 38

01238

MANUTIUS, Paulus: [In *Epistolas M. T. Ciceronis, quae familiares vocantur...* commentarius... cui additus est alter... in *epistolas ad M. Brutum et Quintum fratrem.* (Tóm. I—II.)] - Francofurti, apud Andreám Wechelum, 1580. - 8° 973- 1558 [178]; 204 [16] pp., sign. typogr.

Cat. Bibi. Nat. Széchenyi M 193

4

Ex libris: *Bibliotheca Conventus Mikháziensis O. F. M. 1636. (sigill.)*
Cicero, Marcus Tullius

M 39

0-30115

MANUTIUS, Paulus: *In Epistolas M. Tullii Ciceronis, quae Familiares vocantur. ... commentarius. Additus est alter ejusdem commentarius in epistolas ad M. Brutum et Quintum fratrem.* - Francofurti, apud haeredes Andreeae Wecheli, Claudium Mamium et Jo. Aubrium, 1600. - 8° [8] 949 [3] pp., sign. typogr. Poss.: Dr. J. Mihali [1]878.
Cicero, Marcus Tullius

MANZOLLI, Pietro Angelo => PALLINGENUS, Marcellus

MARCELLINUS => SYRIANUS - SOPATER - MARCELLINUS M 40

B O-4902

MARCELLO, Pietro - GIRELLI, Silvestro - KELLNER, Heinrich: *De vita, moribus et de rebus gestis omnium ducum Venetorum... succinta historia.* (*Com- pii.* Heinrich Kellner.) - 1574. (*In fine:*) *Impressum Francofurti ad Moenum, apud Paulum Reffeler, impensis Sigismundi Feyerabendt.* - 8° [7] 219 [1] ff.,

plur. fig. xylogr., sign. typogr.

Ex libris: Myhelyi Ref. Kollég.

Poss.: Kovásznai Tóth Sándor prof.; *Bibliotheca Gymnasii Reformatorum MVásárhelyensis* 1793 (ex fundatione Catherinae Bethlen) - bibliothecarius Andreas Szabó.

M 41

Tcl o-178 b (Inv. 318)

MARCELLUS (medicus): *Ek tón Markellou Sidetou iatreikon tou ori ichtyon. De remediis ex piscibus. Fragmentum poematis de Re medica.* (*Graece et Lat.*) (*Trad.* Fédéric Morei.) - Lutetiae, apud Fed. Morellum, 1591. - 8° 7, 8 pp.

Ex libris: Teleki.

MARCELLUS (medicus): *De medicamentis liber, in: Medici antiqui omnes, qui... diversorum morborum genera et remedia persecuti sunt.* (Venezia, 1547.)

MARCELLUS (medicus): *De medicamentis liber, in: Medicae artis principes, post Hippocratem et Galenum.* (Génévé, 1564.)

M 42

T 0-3213 (Inv. 2332)

M

MARCHANTIUS, Jacobus: Flandria commentariorum lib. IIII. descripta. - Antverpiae, ex officina Plantiniana, apud viduam et Joannem Moretum, 1596. - 8° [16] 422 [2] pp., 2 sign. typogr.

Ex libris: Teleki

M 43

0626

[MARCHESINUS, Johannes:] Mamotrectus super Bibliám. - (*In fine:*) Impressum Metis, 1511. Febr. 7. [Kaspar Hochfeder.] - 4° [171] ff.

Cat. Bibl. Nat. Széchényi M 218

Ex libris: Szent Ferencz Zárda Mikházán (*sigill.*); Bibliotheca Conventus Mikháziensis O. F. M. 1636. (*sigill.*)